无障碍

请输入关键字 高级检索

索 引 号 07B260206202200254 信息所属单位 畜牧兽医局

信息名称 中华人民共和国农业农村部公告 第558号

文　　号 农业农村部公告 第558号 生效日期 2022年05月24日 发布日期 2022年05月25日

内容概述 我部组织制定了《预防类兽用生物制品临床试验审批资料要求》《治疗类兽用生物制品临床试验审批资料要求》，现予发布，
自2022年6月1日起施行。

发布时间：2022年05月25日 字体：[大 中 小]

附件：

中华人民共和国农业农村部公告 第558号

为深化“放管服”改革，进一步简化新兽用生物制品临床试验审批资料，提高审批效率，促进

新兽用生物制品研发，依据《兽药管理条例》和《新兽药研制管理办法》有关规定，我部组织制定

了《预防类兽用生物制品临床试验审批资料要求》《治疗类兽用生物制品临床试验审批资料要

求》，现予发布，自2022年6月1日起施行。有关事宜公告如下。
一、自2022年6月1日起，预防类和治疗类新兽用生物制品的研制者申请临床试验，应按照本公

告要求准备临床试验审批资料。

二、2022年6月1日前受理的预防类和治疗类新兽用生物制品临床试验申请，相关申请资料符合
本公告发布的审批资料要求的，予以批准。

三、本公告发布的审批资料要求仅适用于申请预防类和治疗类新兽用生物制品临床试验审批。

相关制品申请新兽药注册时，应按照兽用生物制品注册分类及注册资料要求提交注册资料。

附件：1. 预防类兽用生物制品临床试验审批资料要求
2. 治疗类兽用生物制品临床试验审批资料要求

 农业农村部

2022年5月24日

附件 兽用生物制品临床试验审批资料要求.docx

扫一扫在手机打开当前页

中华人民共和国农业农村部公告 第558号 http://www.moa.gov.cn/govpublic/xmsyj/202205/t20220525_64...

第1页 共2页 2023/7/24 11:32

http://www.moa.gov.cn/so/s?&siteCode=bm21000007&qt=&tab=gk&advancedSearchType=1
http://www.moa.gov.cn/so/s?&siteCode=bm21000007&qt=&tab=gk&advancedSearchType=1
http://www.moa.gov.cn/zxfile/reader?file=http://www.moa.gov.cn/govpublic/xmsyj/202205/P020220525405952610775.docx
http://www.moa.gov.cn/zxfile/reader?file=http://www.moa.gov.cn/govpublic/xmsyj/202205/P020220525405952610775.docx